
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 24.01.2018

Objednatel: IČ:

SOU stavební DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61171344

MENE Industry s.r.o. DIČ: CZ61171344

Popis a zdůvodění změny:

Technický dozor investora

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
162

Stavební úpravy objektu SOU stavební Borská 55, Plzeň

V ZDS bylo projektantem navrženo provést repasi oken a balkonových dveří v celkovém počtu 25 ks. 

Současný technický stav oken a 1 ks balkonových dveří neumožňuje provést repasi. Rovněž 

klimatické podmínky nejsou vhodné pro repasi, zejména těch částí, které nelze demontovat tzn. 

rámy oken. Dalším důvodem je, že v ostatní části budovy jsou již okna vyměněna za plastová. 

Výměna oken přinese do budoucna tepelné úspory a při případné opravě fasády budou již okna 

vyměněna. Rovněž vnitřní úpravy ostění budou provedeny. Místo repasí oken a 1 ks balkonových 

dveří budou provedena plastová standartní okna a balkonové dveře.

Strana 1 z 2



Kód: 162

Stavba:

Místo: Plzeň Datum: 24.01.2019

Objednatel: SOU stavební Projektant:

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady

Cena s DPH [CZK]

198 833,00198 833,00

198 833,00 198 833,00

198 833,00 198 833,00

240 587,93198 833,00

Stavební úpravy objektu SOU stavební Borská 55, Plzeň

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY ZMĚNY Č. 1

1 Okna a balkonové dveře

Stavební práce01

Cena bez DPH [CZK]ObjektKód

Strana 2 z 2


